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Tempo scuola

Il tempo scolastico settimanale e quello determinato dal funzionamento delle stesse sul solo
turno antimeridiano o sul doppio turno con I'attivazione del servizio mensa.

Il ritmo della giornata, a partire dall'accoglienza, e stato programmato in modo da
salvaguardare il benessere psicofisico degli alunni, evitando ripartizioni innaturalmente rigide e
prevedendo il sereno alternarsi di proposte che richiedono una diversa intensita di impegni.
L’orario settimanale delle attivita didattiche é articolato su cinque giorni.

L’orario giornaliero di funzionamento della scuola dell'infanzia & il seguente:

Servizio Antimeridiano ( periodo antecedente al servizio mensa)

Servizio a Tempo Pieno

Giorni Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
) 08,00- 08,00- _ 08,00- 08,00-
Bndraia/Accoglienza by e Mppedi M3 AA0 daigyedi oG di
Uscita/Commiato 12,30- 12,30- 12.30-13,00 1230 1@3335-09,
Entrata/Accoglienza 08,00- 03,00- 08,00-09,00 BAD- 13
09,00 09,00 ' ’ 09,00

00
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Giorni Lunedi

Uscita per chi
rinuncia al servizio
mensa;

uscita anticipata 11,45-
. Pe 12,00
per chi non éin
possesso del
buono pasto
Servizio di 12,00-
refezione scolastica 13,00
L . 14.00-
Uscita intermedia 14.30
. . 15,30-
Uscita/Commiato 15 55
Chiusura 16,00

Martedi

11,45-
12,00

12,00-
13,00

14.00-
14.30

15,30-
15.55

16,00

Inviato da admin.sito il Ven, 20/11/2015 - 14:58

Mercoledi

11,45-12,00

12.30-14.30

14.00-14.30

15,30-15.55

16,00

Giovedi

11,45-
12,00

12,00-
13,00

14.00-
14.30

15,30-
15.55

16,00

Venerdi

11,45-
12,00

12,00-
13,00

14.00-
14.30

15,30-
15.55

16,00
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