

Primo Circolo Didattico di Bisceglie (https://www.deamicisbisceglie.edu.it)



Via Lancellotti, 16 - 70052 Bisceglie (BT) Telefono 080 392 10 01

Codice Meccanografico: BAAA06801X

Responsabile di plesso:

Tempo scuola

Il tempo scolastico settimanale è quello determinato dal funzionamento delle stesse sul solo turno antimeridiano o sul doppio turno con l'attivazione del servizio mensa.

Il ritmo della giornata, a partire dall'accoglienza, è stato programmato in modo da salvaguardare il benessere psicofisico degli alunni, evitando ripartizioni innaturalmente rigide e prevedendo il sereno alternarsi di proposte che richiedono una diversa intensità di impegni. L'orario settimanale delle attività didattiche è articolato su cinque giorni.

L'orario giornaliero di funzionamento della scuola dell'infanzia è il seguente:

Servizio Antimeridiano (periodo antecedente al servizio mensa)

Giorni	Lunedì	Servizio a Ten Marted ì	npo Pieno Mercoled ì	Giovedì	Venerdì
Entrat a/Accoglienza	08,00- Ly,ned ì	08,00- Martedì	₩ ������	08,00- Gigyed ì	08,00- 0 9,00-
Uscita/Commiato Entrata/Accoglienza	12,30- 08,00 - 09,00	12,30- 03,00 - 09,00	12,30-13,00 08,00-09,00	12,30- 1 3 8,000- 09,00	12,30- 108,00-09, 00

Giorni	Lunedì	Martedì	Mercoledì	Giovedì	Venerdì
Uscita per chi rinuncia al servizio mensa; uscita anticipata per chi non è in possesso del buono pasto	11,45- 12,00	11,45- 12,00	11,45-12,00	11,45- 12,00	11,45- 12,00
Servizio di refezione scolastica	12,00- 13,00	12,00- 13,00	12.30-14.30	12,00- 13,00	12,00- 13,00
Uscita intermedia	14.00- 14.30	14.00- 14.30	14.00-14.30	14.00- 14.30	14.00- 14.30
Uscita/Commiato	15,30- 15.55	15,30- 15.55	15,30-15.55	15,30- 15.55	15,30- 15.55
Chiusura	16,00	16,00	16,00	16,00	16,00

Inviato da admin.sito il Ven, 20/11/2015 - 14:58

URL (modified on 04/01/2021 - 17:27): https://www.deamicisbisceglie.edu.it/plessi/infanzia-don-pierino-arcieri?mini=2019-03